


Edição 54 | Ano 2021
15 de abril de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
ERRATA

ERRATA E EXTRATO DE PUBLICAÇAO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

EXTRATO
EXTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO MÉDICOS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

PORTARIA
PORTARIA GAB Nº 1.381 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

RESOLUÇÃO
RESOLUÇÃO CONSELHO DE ASSISTENCIA SOCIAL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: LCPDV1DC-YACPPYO4-J7SGPTDB-JLNT1F3R
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/



 

 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL 
CNPJ: 13.654.421/0001-88 

 
 

 
ERRATA DE EXTRATO DO CONTRATO  
PROCESSO ADMINISTRATIVO 057/2021 

PUBLICADA NA EDIÇÃO Nº44 DO DIA 30 DE MARÇO DE 2021 
 

 

ONDE SE LÊ 

 

 

 

 

 

 

 

LEIA-SE  

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 
EXTRATO DE CONTRATO  
PROCESSO DE ADMINISTRAÇÃO Nº: 057/2021, CONTRATO Nº: 030/2021  
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL  
CONTRATADA: Lívia Estefania Costa Passos  
OBJETO: Prestação de serviços de técnico de enfermagem.  
VALOR: R$ 1.500,00 (Um mil e quinhentos reais) mensais.  

VIGÊNCIA: Até 90 (noventa) dias 

 
EXTRATO DE CONTRATO  
PROCESSO DE ADMINISTRAÇÃO Nº: 057/2021, CONTRATO Nº: 031/2021  
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL  
CONTRATADA: Lívia Estefania Costa Passos  
OBJETO: Prestação de serviços de técnico de enfermagem.  
VALOR: R$ 1.500,00 (Um mil e quinhentos reais) mensais.  

VIGÊNCIA: Até 90 (noventa) dias 

Edição 54 | Ano 2021
15 de abril de 2021

Página 3

ERRATA E EXTRATODE PUBLICAÇAO

Certificação Digital: LCPDV1DC-YACPPYO4-J7SGPTDB-JLNT1F3R
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/



 

 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL 
CNPJ: 13.654.421/0001-88 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
EXTRATO DE CONTRATO  
PROCESSO DE ADMINISTRAÇÃO Nº: 057/2021, CONTRATO Nº: 032/2021  
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL  
CONTRATADA: Gilson Fabio Dourado de Castro  
OBJETO: Prestação de serviços de enfermagem.  
VALOR: R$ 2.250,00(Dois mil e duzentos cinquentas  reais) mensais.  

VIGÊNCIA: Até 90 (noventa) dias 

 
EXTRATO DE CONTRATO  
PROCESSO DE ADMINISTRAÇÃO Nº: 057/2021, CONTRATO Nº: 033/2021  
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL  
CONTRATADA: Silvania Isabel Fernandes de Souza. 
OBJETO: Prestação de serviços de enfermagem.  
VALOR: R$ 2.250,00(Dois mil e duzentos cinquentas  reais) mensais.  

VIGÊNCIA: Até 90 (noventa) dias 

Edição 54 | Ano 2021
15 de abril de 2021

Página 4

Certificação Digital: LCPDV1DC-YACPPYO4-J7SGPTDB-JLNT1F3R
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/



 

 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL 
CNPJ: 13.654.421/0001-88 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
EXTRATO DE CONTRATO  
PROCESSO DE ADMINISTRAÇÃO Nº: 063/2021, CONTRATO Nº: 035/2021  
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL  
CONTRATADA: GL MEDICINA ESPECIALIZADA EIRELI 
OBJETO: ATENDIMENTO MÉDICO.  
VALOR TOTAL: R$30.000,00.  
DATA: 05/03/2021 
VIGÊNCIA: Até 90 (noventa) dias 

Edição 54 | Ano 2021
15 de abril de 2021

Página 5

EXTRATODE PRESTAÇÃODE SERVIÇOMÉDICOS

Certificação Digital: LCPDV1DC-YACPPYO4-J7SGPTDB-JLNT1F3R
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/



 

 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL 
CNPJ: 13.654.421/0001-88 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
EXTRATO DE CONTRATO  
PROCESSO DE ADMINISTRAÇÃO Nº: 063/2021, CONTRATO Nº: 036/2021  
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL  
CONTRATADA: IR SERVIÇOS MÉDICOS 
OBJETO: ATENDIMENTO MÉDICO.  
VALOR TOTAL: R$40.000,00.  
DATA: 05/03/2021 
VIGÊNCIA: Até 90 (noventa) dias 

Edição 54 | Ano 2021
15 de abril de 2021

Página 6

Certificação Digital: LCPDV1DC-YACPPYO4-J7SGPTDB-JLNT1F3R
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/



 

 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL 
CNPJ: 13.654.421/0001-88 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
EXTRATO DE CONTRATO  
PROCESSO DE ADMINISTRAÇÃO Nº: 063/2021, CONTRATO Nº: 037/2021  
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL  
CONTRATADA: INSTITUTO LUZ, PSICOLOGIA E PSIQUIATRIA S/S LTDA. 
OBJETO: ATENDIMENTO MÉDICO.  
VALOR TOTAL: R$18.000,00.  
DATA: 05/03/2021 
VIGÊNCIA: Até 90 (noventa) dias 

Edição 54 | Ano 2021
15 de abril de 2021

Página 7

Certificação Digital: LCPDV1DC-YACPPYO4-J7SGPTDB-JLNT1F3R
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/



 

 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL 
CNPJ: 13.654.421/0001-88 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
EXTRATO DE CONTRATO  
PROCESSO DE ADMINISTRAÇÃO Nº: 063/2021, CONTRATO Nº: 038/2021  
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL  
CONTRATADA: JOÃO PAULO GOMES DE OLIVEIRA SERVIÇOS MÉDICOS 
EIRELLI 
OBJETO: ATENDIMENTO MÉDICO.  
VALOR TOTAL: R$30.000,00.  
DATA: 05/03/2021 
VIGÊNCIA: Até 90 (noventa) dias 

Edição 54 | Ano 2021
15 de abril de 2021

Página 8

Certificação Digital: LCPDV1DC-YACPPYO4-J7SGPTDB-JLNT1F3R
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/



 

 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL 
CNPJ: 13.654.421/0001-88 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
EXTRATO DE CONTRATO  
PROCESSO DE ADMINISTRAÇÃO Nº: 063/2021, CONTRATO Nº: 039/2021  
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL  
CONTRATADA: FALCON E ALMEIDA SOCIEDADE SIMPLES 
OBJETO: ATENDIMENTO MÉDICO.  
VALOR TOTAL: R$60.000,00.  
DATA: 05/03/2021 
VIGÊNCIA: Até 90 (noventa) dias 

Edição 54 | Ano 2021
15 de abril de 2021

Página 9

Certificação Digital: LCPDV1DC-YACPPYO4-J7SGPTDB-JLNT1F3R
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/



 

 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL 
CNPJ: 13.654.421/0001-88 

 
 

 

 

 

 

 
EXTRATO DE CONTRATO  
PROCESSO DE ADMINISTRAÇÃO Nº: 063/2021, CONTRATO Nº: 040/2021  
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL  
CONTRATADA: INSTITUTO MÉDICO ESPECIALIZADO DE BARREIRAS S/S 
OBJETO: ATENDIMENTO MÉDICO.  
VALOR TOTAL: R$24.000,00.  
DATA: 05/03/2021 
VIGÊNCIA: Até 90 (noventa) dias 

Edição 54 | Ano 2021
15 de abril de 2021

Página 10

Certificação Digital: LCPDV1DC-YACPPYO4-J7SGPTDB-JLNT1F3R
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/



Edição 54 | Ano 2021
15 de abril de 2021

Página 11

PORTARIA GABNº 1.381

Certificação Digital: LCPDV1DC-YACPPYO4-J7SGPTDB-JLNT1F3R
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/



Edição 54 | Ano 2021
15 de abril de 2021

Página 12

RESOLUÇÃOCONSELHODE ASSISTENCIA SOCIAL

Certificação Digital: LCPDV1DC-YACPPYO4-J7SGPTDB-JLNT1F3R
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/



Edição 54 | Ano 2021
15 de abril de 2021

Página 13

Certificação Digital: LCPDV1DC-YACPPYO4-J7SGPTDB-JLNT1F3R
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/



Edição 54 | Ano 2021
15 de abril de 2021

Página 14

Certificação Digital: LCPDV1DC-YACPPYO4-J7SGPTDB-JLNT1F3R
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/


	ERRATA
	ERRATA E EXTRATO DE PUBLICAÇAO 

	EXTRATO
	EXTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO MÉDICOS 

	PORTARIA
	PORTARIA GAB Nº 1.381

	RESOLUÇÃO
	RESOLUÇÃO CONSELHO DE ASSISTENCIA SOCIAL


		2021-04-15T16:31:09-0300




